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         Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu ,jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    w trybie   przetargu    nieograniczonego   na dostawę odczynników do diag. Polimorfizmu genetycznego dla sekwenatora dla Kliniki Transplantacji Szpiku, Onkologii i Hematologii Dziecięcej  na podstawie  art. 38 ust 1 pkt 3) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych( tj. Dz.U. z 2018 r., poz.1986) 

informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawcy, jednocześnie wyjaśniając co następuje:

1. Dotyczy załącznika cenowego pozycji nr 4,12,13,14,17
Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie wilkości opakowań wyspecyfikowanych odczynników.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dokonuje zmiany według zmodyfikowanego formularza cenowego
2. Dotyczy rozdziału VI SIWZ, ustęp 5, podpunkt 5).
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  przedstawienie z ofertą ulotek wyłącznie w języku angielskim w odniesieniu do produktów z pakietu 1?

Nie dysponujemy bowiem ulotkami w języku polskim.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dokonuje zmiany według zmodyfikowanego formularza cenowego
3. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ oraz wzoru umowy §7, ustęp 1 .
Uprzejmie prosimy o skrócenie terminu płatności z 60 dni na do 30 dni.

ODPOWIEDŹ : zgodnie z SIWZ
4. Dotyczy wzoru umowy, §7  -  pakiet 1.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie w/w paragrafu umowy o następujący zapis?

„Zamawiający dopuszcza dostarczanie e-faktur drogą elektroniczną na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail.”

ODPOWIEDŹ : TAK , Zamawiający wyraża zgodę
5. Dotyczy wzoru umowy, §8, ustęp 2  -  pakiet 1.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji 
z 7 dni do 30 dni? 
Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji  niezbędne jest przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji. Biorąc pod uwagę ten aspekt jak również i fakt iż nasze produkty magazynowane są poza granicami kraju, podany tutaj termin jest niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji.
ODPOWIEDŹ : Zamawiający wyraża zgodę
6. Dotyczy wzoru umowy, § 11, ustęp 2  pakiet 1.
Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych z 5% do 0,2%.
                  ODPOWIEDŹ : zgodnie z SIWZ
7. Dotyczy wzoru umowy 
Uprzejmie prosimy o uzupełnienie treści umowy o następujący zapis:

„ W przypadku  braku terminowej płatności za zrealizowane już dostawy Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację następnych, nowych zamówień do chwili uregulowania zaległości przez Zamawiającego“.
ODPOWIEDŹ : zgodnie z SIWZ
8. Pytanie do pakietu 1 – pozycja 16

Zamawiający opisał pozycję następująco:

„Zestaw do odwrotnej transkrypcji, 200 reakcji, bez inhibitora Rnaz (High Capacity RT kit) lub równoważne”

Bazując na zakupach Zamawiającego w przeszłości zwróciliśmy uwagę że Zamawiający kupował:

„Zestaw do odwrotnej transkrypcji, 200 reakcji, z inhibitorem Rnaz (High Capacity RT kit) lub równoważne”
ODPOWIEDŹ : : Zamawiający dokonuje zmiany według zmodyfikowanego formularza cenowego
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